
入札結果一覧表（令和4年5月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

長﨑土建 6,500,000

ツジ㈲ 6,600,000

松田建設㈲ 6,260,000 落札

村林産業㈲ 6,500,000

㈱コヤマ 6,600,000

㈱タキックス 6,500,000

㈱百木組 6,600,000

長﨑土建 3,520,000

ツジ㈲ 3,466,000

松田建設㈲ － 同日落札制限

村林産業㈲ 3,465,000

㈱コヤマ 3,460,000

㈱タキックス 3,450,000

㈱百木組 3,400,000 落札

松田建設㈲ － 同日落札制限

酒井建設㈱ 2,425,000

㈱タキックス 2,450,000

㈱田村建設 2,350,000 落札

㈱コヤマ － 同日落札制限

薗井建築 2,425,000

㈱田村建設 87,924,000

㈱銅勝　多気営業所 87,924,000

㈱中建　多気支店 87,924,000

㈱百木組 99,880,000

㈱中浦土木　多気営業所 87,923,000 落札

㈱タキックス 88,550,000

㈱田村建設 4,073,000

村林産業㈲ 5,130,000

㈱中建　多気支店 4,073,000

㈱百木組 5,000,000

㈱中浦土木　多気営業所 ― 同日落札制限

㈱タキックス 5,200,000

ツジ㈲ 4,073,000 くじ引きにより決定

㈱コヤマ 4,073,000

松田建設㈲ 4,073,000

長﨑土建 2,850,000 落札

ツジ㈲ － 同日落札制限

松田建設㈲ 2,980,000

村林産業㈲ 2,920,000

㈱コヤマ 2,890,000

㈱タキックス 3,000,000

㈱百木組 2,920,000

㈱井戸坂建設 2,800,000

ツジ㈲ － 同日落札制限

松田建設㈲ 2,760,000

村林産業㈲ 2,660,000 落札

㈱コヤマ 2,760,000

㈱タキックス 2,780,000

㈱百木組 2,760,000

87,923,000 109,881,000 87,904,000
令和4年度　多気町水道事業
西部配水池進入路　築造工事

令和4年5月25日 令和4年8月19日 一般競争 ㈱中浦土木　多気営業所

5,296,000

令和4年度　町単公共土木事業
町道1164号線　改良工事

令和4年5月18日 令和4年8月19日 一般競争 ㈱百木組 3,400,000 3,525,000 2,820,000

松田建設㈲ 6,260,000 6,621,000

入札額

令和4年度　町単維持補修事業
 町道0102号線　維持補修工事

令和4年5月18日 令和4年9月2日 一般競争

4,073,000 5,092,000 4,073,000

令和4年度　町単公共土木事業
町道1486号線　改良工事

令和4年5月25日 令和4年8月22日 一般競争 長﨑土建 2,850,000 2,932,000 2,345,000

令和4年度　公共下水道事業
舗装復旧工事

令和4年5月25日 令和4年8月31日 一般競争 ツジ㈲

令和4年度
五桂池ふるさと村屋外トイレ改修工事

令和4年5月18日 令和4年7月29日 指名競争 ㈱田村建設 2,350,000 2,357,000 1,885,000

令和4年度　町単維持補修事業
町道5122号線外　維持補修工事

令和4年5月25日 2,660,000 2,763,000 2,210,000令和4年8月3日 一般競争 村林産業㈲


